Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1479/2022

São Roque, 21 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ocorre que as ruas do bairro Paisagem Colonial
encontram-se com muito entulho, lixo e mato alto tanto nos leitos carroçáveis
como nos calçamentos.

Cabe mencionar que na atual situação a população
do referido bairro depara-se com elevado risco de proliferação de animais
nocivos à saúde no local, bem como com dificuldade para mobilidade na via.

Sendo assim, solicito a Vossa Excelência que
providencie a limpeza das vias do Bairro Paisagem Colonial.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2022 - 11:54 8120/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6ZC3AYYU76M91XMG
		2022-06-22T10:02:28-0300